ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 816 от 11.03.2009 г
О резервировании земельного

участка для муниципальных нужд

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 10.05.2007 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления порядка резервирования земель для государственных или муниципальных нужд»,            Положением о резервировании земель для государственных или муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561, решением городской Думы от 18.02.2003 № 204-III ГД «Об утверждении научно обоснованной корректировки генерального плана        города Сургута»:
1. Зарезервировать земельный участок площадью 0,9 га, сроком на 7 лет, для муниципальных нужд – строительства автомобильной дороги местного значения «Проезд Мунарева» (от улицы Мелик-Карамова до поймы реки Обь) согласно приложению 1.

2. Установить ограничение прав на земельный участок согласно прило-жению 2.

3. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой и перечнем кадастровых номеров земельных участков, расположенных в границах резервируемого земельного участка, 25 марта 2009 года с 09.00 до 18.00       по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет 313.

4. Отменить пункт 2 постановления Администрации города                            от 07.11.2008 № 4125 «О внесении изменений в постановление Мэра города            от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд».

5. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

             А.Л. Сидоров

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от _____________ №______

Перечень земельных участков,

права на которые ограничиваются
	Правообладатель земельного участка Ф.И.О.
	Вид права

на земельный участок
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый

номер земельного участка
	Площадь земельного участка

(кв. м)
	Разрешенное

использование

земельного участка

	Кучма

Вера Ивановна
	собственность
	город Сургут,

улица Речная, 74 «В»
	86:10:0101207:28
	1 206
	для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства

[image: image1.jpg]Hcnammea () MUB. Mamoscsst